REFERÊNCIA

1.1  Contratante: Ministério da Economia

1.2  Contratada: Quality Soluções (CNPJ: 33.518.175/0001-44)
 

2.  OBJETO

Compra emergencial de 339 galões (5 litros) de álcool em gel com teor de 70% (setenta por cento).
 

3.  VALOR TOTAL ESTIMADO

R$ 40.680,00 (quarenta mil seiscentos e oitenta reais).
 

4.  AMPARO LEGAL

Art. 4º da Lei 13.979/2020 c/c inciso IV, art. 24, da Lei nº 8.666/93.
 

5.  RESOLUÇÃO

5.1  Reconheço a dispensa de licitação, amparada no art. 4º, da Lei 13.979/2020 c/c inciso IV, art. 24, da Lei nº 8.666/93, para a contratação do objeto deste Termo.